（様式第１号）

競争入札参加資格確認申請書

　令和７年（２０２５年）　　月　　日

　熊本市上下水道事業管理者　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

令和７年２月１８日付けで公告のありました熊本市上下水道局庁舎設備運転管理業務委託（長期継続契約）に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。

記

１　競争入札参加資格審査調書（様式第２号）
２　水道料金等滞納有無調査承諾書（様式第３号）
３　入札参加者の同種業務の実績（様式第４号）
４　同種業務の実績を証する契約書の写し（必須）
　　（なお、これだけでは同種業務の実績を有することが判断できない場合は、他の判断できる資料（図面、仕様書等の設計図書又は発注者の証明等）で併せて補完すること。）
５　業務責任者の資格取得状況（様式第５号）
６　図書閲覧及び現地確認申請書（様式第６号）